Karta produktu: Screw compressor IES direct driven

variable speed ECD 110-8

Warianty produktu

Index

Screw compressor IES direct driven v
ECD 110-8

Product description

product code: ECD 110-8

Type

Drive type

Capacity [m3/min] range
Power [kW]

Max power at full load [kW]
Min-max shaft power [kW]
Specific Power [kW/(m3/min)]
Total current at full load [A]
Cisnienie [bar]

Minimum working pressure [bar]
Pressure max [bar]
Min-Max RPM

Transmission ratio

Noise level [dB(A)]

Oil tank capacity [I]
Residual oil [ppm]
Protection class [IP]
Insulation Class

Dryer

Tank

Lenght [mm]

Width [mm]

Height [mm]

Weight [kgl

Outlet Air diameter

Outlet air temperature (over ambient temperature) [°C]

Outlet cooling temperature (over ambient temperature) [°C]

No. of Motor/Fan poles.
Efficiency class

Power supply [V/Ph/Hz]

ariable speed ECD 110-8

VErvao

Variable speed
Direct

3.10 - 18.50
110

117.9

16.6 - 104.5
6.37

187.0

7.5

4

8

450 - 2260
1.000

76

50

3

55

F

no

no

2000

1150

1800

2340

IE3
400/3/50

Product prices will become visible after signing in.

Nowa gama sprezarek srubowych IES serii ECD z przekfadnia bezposrednia to idealne rozwigzanie zapewniajace

wysokie osiggi, duzg niezawodnos¢ dziatania, mniejsze zuzycie i niskie koszty konserwacji.

Sprezarki zapewniajg ciggty i niezawodny przeptyw sprezonego powietrza bezposrednio do miejsca uzytkowania.

Urzadzenie wykonane jest zgodnie z wysokimi standardami jakosci. Komponenty pochodzace od wiodgcych firm na rynku

zapewniajg niezawodnos¢.

Serwis sprezarki nigdy nie byt fatwiejszy dzieki systemowi ,,Full Access”, ktéry umozliwia petny i tatwy dostep do
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wszystkich wewnetrznych komponentéw, skracajac czas konserwacji.

Najwazniejsze cechy sprezarek IES serii ECD:

e natezenie przeptywu powietrza jedno z najlepszych na rynku
e zmniejszone zuzycie energii

e niski poziom hafasu.
fatwe monitorowanie i konserwacja dzieki elektronicznemu kontrolerowi iISTATION z wyswietlaczem o wysokiej

rozdzielczosci.
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